Об организации работы в ГАПОУ КТиХО

по профилактике дорожно-транспортного травматизма

С целью недопущения случаев дорожно-транспортного травматизма,  повышения

уровня знаний по вопросам безопасности дорожного движения среди обучающихся колледжа

Приказываю:

1. Назначить ответственными за организацию работы по безопасности

дорожного движения в колледже:

корпус 1 — зам.директора по ВР Марчука Е.А.

корпус 2 — педагога-организатора Борисову Л.Н.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике нарушений ПДД на 2022/2023

учебный год.

3. Марчуку Е.А. включить в план воспитательной работы колледжа мероприятия

по профилактике дорожного движения.

4. Руководителям групп, руководителю ОБЖ Кочмарику А.Д. принять к

исполнению мероприятия по профилактике дорожного движения согласно плана.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                              С.М. Медведева

Исп.:Марчук Е.А.

69-12-57

		2022-07-26T10:26:42+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева С_М_